
                                                                             

 UCHWAŁA Nr XIX/160/2012  

 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15  ustawy 

z dnia 21 czerwca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.)   

 

R a d a  G mi n y  Za rs zy n  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości o  powierzchni 0,0278 ha,  oznaczoną  

numerami  działek 614/12 i 614/13, położoną w Nowosielcach, wpisaną w KW Nr 

KS1S/00047045/8,  stanowiącą własność Gminy Zarszyn  na  nieruchomość  o powierzchni 

0,0278 ha, oznaczoną numerami działek 612/2  i 612/3, położoną  w Nowosielcach, wpisaną 

w KW  Nr KS1S/00024994/8, stanowiącą współwłasność osób fizycznych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


